АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 ноября 2022 г.

№ 659

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
№ 681 от 20.11.2013

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» № 681 от 20.11.2013 «О Совете национальностей при Главе Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»  следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
к постановлению Администрации
 муниципального образования
«Тереньгульский район»
№ 681 от 20.11.2013 г.
СОСТАВ
Совета национальностей при Главе администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области:
	Председатель Совета:

	Шерстнев Григорий Александрович
	Глава администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя Совета:

	Навознова Наталья Николаевна
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Секретарь Совета:

	Максимова Любовь Геннадьевна
	Специалист по взаимодействию с гражданским обществом управления социального развития, спорта и охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Члены Совета:

	Адаев Александр Иванович
	Глава администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (по согласованию)

	Аминов Камиль Абдулкадирович
	Председатель местного отделения Ульяновской областной Татарской национально-культурной автономии Тереньгульского района (по согласованию)

	Андросова Наталья Викторовна
	Начальник Муниципального учреждения Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район»

	Евграфов Александр Викторович
	Настоятель Свято-Троицкого храма села Молвино (по согласованию)

	Евстифеева Елена Евгеньевна
	Специалист управления по вопросам городского поселения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Казанцев Антон Валерьевич
	Начальник Муниципального учреждения Отдел по делам культуры и организации досуга населения муниципального образования «Тереньгульский район»

	Кариков
Николай Александрович
	Председатель местного отделения Ульяновской областной Чувашской национально-культурной автономии Тереньгульского района (по согласованию)

	Киселев Иван Владимирович
	Исполняющий обязанности Главы администрации муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» (по согласованию)

	Климина Злата Александровна
	Директор краеведческого музея МУК «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Кондрашкин Виктор Михайлович

	Председатель местного отделения Ульяновской областной Мордовской национально-культурной автономии Тереньгульского района (по согласованию)

	Кузнецов
Вадим Николаевич
	Исполняющий обязанности Главы администрации муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» (по согласованию)

	Логинов Александр Иванович
	Исполняющий обязанности Главы администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (по согласованию)

	Малов Александр Владимирович
	Настоятель церкви Св. Пр. Иоанна Дамаскина села Подкуровка (по согласованию)

	Мартынова Светлана Александровна
	Исполняющий обязанности Главы администрации муниципального образования «Красноборское сельское поселение» (по согласованию)

	Салихов Хамза Минеттдинович
	Имам мечети «Нуруль-Ислам» с. Подкуровка (по согласованию)

	Сысуева Светлана Максимовна
	Председатель местного отделения Ульяновской региональной общественной организации «Русский дом» (по согласованию)

	Чеботарёв Александр Александрович
	Настоятель храма Введения во храм Пресвятой Богородицы р.п.Тереньга (по согласованию)

»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

Г.А.Шерстнев
0681